Entidad

TOTAL

Centros
Federales

Aguascalientes

Baja California

Baja California
Sur

Campeche
Coahuila
Colima
Chiapas

Chihuahua
Ciudad de
México
Durango

Guanajuato

Guerrero

Hidalgo

Jalisco
México
Michoacan
Morelos
Nayarit
Nuevo Leén
Oaxaca

Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosi

Sinaloa

ANEXO 1

Centros Penitenciarios autorizados para la transmisién de los
debates presidenciales

Centros
Penitencia
rios con
VPPP

217

14

11

12

12
20

11

Centros

Penitenciarios

autorizados
para

transmision de

debates
199

14
2
5

4

En espera de
respuesta

2
4
14
5

7

En espera de
respuesta

2

11
12

12
20

11

Solicitud

INE/DEOE/0256/2024

Informacion capturada en el
repositorio*

INE/JLE/BC/VE/0482/2024

Minuta JLE_BCS_16-02-24

INE/JL-CAMP/OF/VE/105/21-
03-24

INE/JLC/VOE/049/2024
INE/COL/JLE/0809/2024
INE/JLE-CHIS/VS/067/2024
INE-CHIH-JLE-VOE-052-2024
INE/JLE-CM/02384/2024

INE-JLE-DGO/VE/0734/2024

Informacién capturada en el
repositorio

INE/JLE-GRO/VE/276/2024

Respuesta

PRS/5203/2024; PRS/5849/2024

Informacion capturada en el
repositorio
Informacién capturada en el
repositorio

Minuta JLE_BCS_16-02-24

Informacién capturada en el
repositorio

DGSEP/SGT/236/2024

SSPC/SUBSESPMS/DJ/ASCNITGZ/
0219/2024

Informacion capturada en el
repositorio

SSC/SSP/DEPRS/2503/2024

Informacién capturada en el
repositorio

SSP/SSP/1211/2024

Reunién del Grupo de Trabajo Interinstitucional del VPPP (INE-SSPH-
IEEH). Informa al INE a través del oficio INE/HGO/JLE/VE/539/2024

INE-JAL-JLE-VE-0257-2024

Informacion capturada en el
repositorio

INE/JLEMICH/VE/079/2024
INE/JLE/MOR/VE/0142/2024
INE/JLE/NAY/0864/2024
INE/JLE/NL/02290/2024
INE/JLE/VS/335/2024

INE/PUE/JL/VE/0183/2024

Informacion capturada en el
repositorio

INE-
QROO/04JDE/VE/0422/2024

INE/SLP/JLE/VOE/28/2024

INE/JLE-SIN/VE/0175/2024

DIGPRES/ASE/03922/2024

Informacion capturada en el
repositorio

CSPEMO/UPS/068/2024

CES/CSP/0273/03/2024

Informacion capturada en el
repositorio

AAP/CG/JEM/0585/2024.
SSPC/SPRS/DGRS/SJ/1570/2024

Minuta 21-02-2024

Informacion capturada en el
repositorio
Informacion capturada en el
repositorio
Informacion capturada en el
repositorio
Informacion capturada en el
repositorio



Centros

Centros Penitenciarios
Entidad Pgnltenma autorizados
rios con para
VPPP transmision de
debates
Sonora 13 13
Tabasco 8 8
Tamaulipas 5 0
Tlaxcala 2 2
Veracruz 0 0
Yucatan 1 1
Zacatecas 3 3

Solicitud Respuesta

INE/JLE-SON/VE/0392/2024 CE-031/02/2024

INE/JLETAB/VE/0313/2024 DGSPE/DG/0146/2024
SSP/SSESRS/DIDMP/00004162/202

INE/TAM/JLE/0640/2024 4
Informacion capturada en el
INE/JLTLX/VE-VOE/0110/2024 repositorio

En esta entidad no se tiene programado realizar el VPPP en Centros
Estatales y en el CEFERESO no se autorizé.

INE/YUC/JLE/VS-081/2024 SGG/SGDP/010/2024
INE-JLE-ZAC/VE/0816/2024 DPRS_02042024_077070

Fuente: Elaborado por la DEOE con base en la informacién proporcionada por las JLE.
* Repositorio: La DEOE habilité un repositorio para dar seguimiento a las actividades de las JLE.



